
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  TV Voerde R

I II III IV V VI Punkte
7 3 1 20 2 5

26

╳

11
23

1
12
26

2
14

3
17

4
21

7
22

Auszeit

21:19
23:23

Ende
15:26 B  MTG Horst II S

I II III IV V VI Punkte
5 8 11 4 18 15

246
0:0

0
10
24

1
14

2
15

3
16

5
20

7
21

Auszeit

15:17
16:21

S
A
T
Z

2

Start
15:29 B  MTG Horst II R

I II III IV V VI Punkte
5 8 11 4 18 6

1723 15 3
3:8 1:3 12:16

12:18
╳

9
17

1
11

2
12

3
14

5
15

7
16

Auszeit

2:5
5:11

Ende
15:49 A  TV Voerde S

I II III IV V VI Punkte
7 3 1 20 2 5

2518
22:14

0
14
25

3
16

5
19

8
22

11
23

12
24

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:52 A  TV Voerde R

I II III IV V VI Punkte
7 3 1 20 2 5

2112
12:16
21:23

╳

9
19

3
11
21

4
12

5
14

7
16

8
17

Auszeit

5:8
12:16

Ende
16:15 B  MTG Horst II S

I II III IV V VI Punkte
5 15 11 4 18 3

25

2
12
21

5
14
25

6
16

8
17

9
18

11
20

Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
16:18 B  MTG Horst II R

I II III IV V VI Punkte
5 15 6 4 18 3

22

╳

10
20

1
11
22

5
13

6
16

8
18

9
19

Auszeit

11:13
20:23

Ende
16:48 A  TV Voerde S

I II III IV V VI Punkte
7 12 5 3 2 1

2520
2:0

2
11
23

3
13
25

5
15

6
16

7
18

10
21

Auszeit

16:18
23:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 3 Männer
Männer

A  TV Voerde vs. MTG Horst II B
Spiel 19 22.10.2022 15:00 Uhr

Sportzentrum Rönskenstr.
46562 Voerde 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TV Voerde 10/14
1 Ernst, Markus X
2 Menzel, Frank X
3 Wojnowski, Robin X
5 Morys, Jaroslaw X
6 Stolte, Frank X
7 vomSchemm, Friedo X

12 Surmund, Jörg X
15 Putzmann, Henning
18 Simson, Uwe X
20 Blanck, Tim X
A  Libero
6 Stolte, Frank X
A  Offizielle
T Overländer, Holger E

C

B  MTG Horst II 11/14
2 Turowski, Tim X
3 Biederbick, Julian X
4 Khorrami, Pedram X
5 Böckenberg, Marco X
6 Stephan, Joel X
8 Krause, Jonas X

11 Brinkmann, Jeremy D… X
15 Jentsch, Benedikt X
16 Feyka, Stefan
18 Winnacker, Martin X
23 Stumpf, Dominik X
B  Libero
2 Turowski, Tim X
B  Offizielle
T Biederbick , Julian E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  TV Voerde MTG Horst II B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 26 1 26 24 0 1 2
0 1 1 25 2 20 17 0 4 2
2 2 0 21 3 23 25 1 0 0
2 1 1 25 4 30 22 0 0 2

5
6 4 3 97 99 88 1 5 6
Start: 15:00 Ende: 16:48 Dauer: 1:48

Sieger: TV Voerde

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kress, Andy 1
2 Gerard, Tobias 2

Schreiber 3
Schr. Kerstan, Simon 4

Assist. Kaas, Luis

Dokument erstellt: 22.10.2022 16:50 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


