

Landesliga 3 Männer

Männer

A TV Voerde vs. MTG Horst II B

Spiel 19 22.10.2022 15:00 Uhr

Sportzentrum Rönskenstr. 46562 Voerde



					art :00	A TV Voerde			R		ide :26	(B MTG Horst II				
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung	A	7	3	1	20	2	5		5	8	11	4	18	15	
ů		Spielernr.								26						6	24
Aufstellung	Auswechsel- spieler		Z													0:0	
Ą	-	Spielstand															
		1. 5.	1	X.	1	2	3_	4	7	Auszeit	0	1	2_		5	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	11 23	12 26	14	17	21	22	21:19 23:23	10(4)	14	15	16	20	21	15:17 16:21

S		Start 15:29 B MTG Horst II			R	En 15:	de :49	(A) TV	Voerd	е	S		
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Α	5	8	11	4	18	6		7	3	1	20	2	5	
T	(23)	15				3	17				18			25
Z	3:8	1:3				12:16					22:14			
	12:18													
2	Xo	1 11	2 12	3 14	5 15	7 16			3 16	5 19	8 22	11 23	12 24	Auszeit
	Ţ <i>)</i>						2:5 5:11	25)						

				S		art :52	A TV Voerde				R	En 16		(B MTG Horst II				
	A	ufsch	lagfolge	Λ	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte	
I	Sta	artau	fstellung	A	7	3	1	20	2	5]	5	15	11	4	18	3	0-	
in		S	pielernr.	ı				(12)			21							25	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	ů	oielstand	Z				12:16	i										
A		5	Jieistailu					21:23	3										
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	3	X 9 19	3 11 21)	4 12	5 14	7 16	8 17	5:8 12:16		5 14 25	6 16		9 18	11 20	Auszeit	

S		art :18	() мтс	Hors	t II	R		ide :48	(S			
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	5	15	6	4	18	3		7	12	5	3	2	1	
T							22			20				25
Z							1			2:0				
1	X	1				9	Auszeit	2		5	6	7	10	Auszeit
4	10 20	11 22	13	16	18	19	11:13 20:23	23	13 25	15	16	18	21	16:18 23:22

			S	-1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
Вū		artaufstellung	T																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufs	spieler	Spielstand	4																					
Н		1 E	i .							Auszeit														Auszeit
	runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					

(A)	TV Voerde 10	/14	(B)	MTG Horst II 11	/14
1	Ernst, Markus	Χ	2	Turowski, Tim	Χ
2	Menzel, Frank	Χ	3	Biederbick, Julian	Х
3	Wojnowski, Robin	Χ	4	Khorrami, Pedram	Х
5	Morys, Jaroslaw	Χ	5	©Böckenberg, Marco	Х
6	Stolte, Frank	Χ	6	Stephan, Joel	Х
7	©vomSchemm, Friedo	Χ	8	Krause, Jonas	Χ
12	Surmund, Jörg	Χ	11	Brinkmann, Jeremy D	Χ
15	Putzmann, Henning		15	Jentsch, Benedikt	Х
18	Simson, Uwe	Χ	16	Feyka, Stefan	
20	Blanck, Tim	Χ	18	Winnacker, Martin	Χ
(A)	Libero		23	Stumpf, Dominik	Χ
6	Stolte, Frank	Х	B	Libero	
(A)	Offizielle		2	Turowski, Tim	Х
T	Overländer, Holger	Ε	B	Offizielle	
			Т	Biederbick , Julian	Е

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen		Ergebnisse									
			<u> </u>			MTG	6 Horst II 📵				
		Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α
		2	0	1	26	1	26	24	0	1	2
		0	1	1	25	2	20	17	0	4	2
		2	2	0	21	3	23	25	1	0	0
		2	1	1	25	4	30	22	0	0	2
						5					
	ı	6	4	3	97		99	88	1	5	6
		St	art	: 15	5:00	Ende:	16:48	Da	uer	1:4	18
	1	Sie	ge	r: 1	TV Vo	erde					3:1

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Kress, Andy		1					
2	Gerard, Tobias		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Kerstan, Simon		4					
Assist.	Kaas, Luis							

Dokument erstellt: 22.10.2022 16:50 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de